
UCHWAŁA Nr XVII/102/12 Rady Gminy Secemin z dnia 26 czerwca 2012 r.  strona 1 z 1 

 

 
UCHWAŁA  NR XVII/102/12 

RADY GMINY SECEMIN  
 
 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 
 
 
w sprawie obciążenia działki nr 50 o pow. 0,40 ha nieodpłatną służebnością drogi koniecznej  
na rzecz każdoczesnego właściciela działek 71/4 o pow. 0,1829 ha, 71/5 o pow. 1,19 ha. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.). 
 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności drogi koniecznej, polegającej na prawie 
przejazdu i Przechodu na nieruchomości oznaczonej numerem działki 50 o pow. 0,40 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym 15—Wałkonowy Górne, ujawnionej w księdze wieczystej KW 
39672 będącej na gruncie dojazdową drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Secemin 
na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej numerem działki 71/4 o pow. 
0,1829 ha oraz numerem działki 71/5 o pow. 1,19 ha ujawnionych w księdze wieczystej  

 nr KI1W/00041559/8 obręb 15- Wałkonowy Górne. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Roman Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr XVII/102/12 Rady Gminy Secemin z dnia 26 czerwca 2012 r.  strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Właściciel nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działka nr 71/4 o pow. 0, 1829 ha, 
działki nr 71/5 o pow. 1, 19 ha obręb ewidencyjny – 18 Wałkonowy Górne zwrócił się z wnioskiem do 
Wójta Gminy Secemin o obciążenie służebnością gruntową, polegającą na prawie przejazdu i 
przechodu przez nieruchomość stanowiąca własność Gminy Secemin oznaczoną w ewidencji 
gruntów, jako nr 50 o pow. 0, 40 ha (droga wewnętrzna).  
Wniosek swój uzasadnili faktem, że przy podziale działki nr 71 o pow. 1, 6363 ha powstała działka 

wydzielona o nr 71/4 oraz działka nr 71/5, które nie mają zapewnionego dostępu do drogi publicznej. 

W zaistniałej sytuacji nie można w sposób prawidłowy i racjonalny z nich korzystać. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr XVII/102/12 Rady Gminy Secemin z dnia 26 czerwca 2012 r.  strona 1 z 1 

 

 

 


